
Uchwała Nr 5684/2022   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 października 2022 r.   

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursów o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku oraz 

Wielkopolski Nauczyciel Roku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r., poz. 547 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 5126/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 czerwca 2022r. w sprawie określenia zasad 

przeprowadzenia konkursów o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku oraz Wielkopolski 

Nauczyciel Roku uchwala się, co następuje: 

     § 1.  

1. Przyznaje się dwa tytuły „Wielkopolska Szkoła Roku”, statuetki oraz nagrody 

finansowe w wysokości 20 000 zł dla każdego zwycięzcy Konkursu zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe w wysokości 10 000 zł dla trzech 

laureatów Konkursu o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

3. Przyznaje się nagrody finansowe w wysokości 7 500 zł dla ośmiu wyróżnionych  

w Konkursie o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

 

 

§ 2. 

1. Przyznaje się dwa tytuły „Wielkopolski Nauczyciel Roku”, statuetki oraz nagrody 

finansowe w wysokości 10 000 zł dla każdego zwycięzcy Konkursu zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe w wysokości 7 500 zł dla trzech 

laureatów Konkursu o tytuł „Wielkopolski Nauczyciel Roku” zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 



3. Przyznaje się nagrody finansowe w wysokości 5 000 zł dla ośmiu wyróżnionych  

w Konkursie o tytuł „Wielkopolski Nauczyciel Roku” zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

 

§ 4. 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 5684/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 października 2022 r.  

 

Zgodnie z regulaminami Konkursów (uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

nr 5126/2022 z dnia 8 czerwca 2022r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia 

konkursów o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku oraz Wielkopolski Nauczyciel Roku), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego podejmuje uchwałę o przyznaniu tytułu „Wielkopolska 

Szkoła Roku” i „Wielkopolski Nauczyciel Roku” oraz nagród i wyróżnień. 

Środki finansowe na nagrody oraz organizację Konkursów zabezpieczono w planie 

finansowym Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 



Konkurs o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku                                                          
zał. nr 1 do uchwały nr 5684/2022 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 października 2022 r.        

L.p. nazwa szkoły  adres szkoły  nagrody i wyróżnienia  

1 Zespół Szkół Przyrodniczych w 
Poznaniu  

ul. Golęcińska 9, 60-626 
Poznań  Zwycięzca  

2 

II Liceum Ogólnokształcące im. 
Mikołaja Kopernika z 
Oddziałami Dwujęzycznymi i 
Międzynarodowymi w Lesznie  

ul. Bolesława Prusa 33, 
64-100 Leszno Zwycięzca  

3 
Liceum Ogólnokształcące nr 1 
im. Tadeusza Kościuszki w 
Jarocinie  

ul. Tadeusza Kościuszki 
31, 63-200 Jarocin  Laureat  

4 
Zespół Szkół Przemysłu 
Spożywczego im. J.J. 
Śniadeckich w Poznaniu  

ul. Wawrzyna 19, 61-658 
Poznań  Laureat  

5 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. 
Stanisława Staszica w 
Swarzędzu 

Zamkowa 20, 62-020 
Swarzędz Laureat  

6 Zespół Szkół Specjalnych w 
Jarocinie  

ul. Szubianki 21, 63-200 
Jarocin  Wyróżnienie  

7 Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana 
Twardowskiego w Kolniczkach 

Kolniczki 11a, 63-040 
Nowe Miasto nad Wartą  Wyróżnienie  

8 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. 
Polskich Noblistów w 
Swarzędzu  

os. Czwartaków 1, 62-020 
Swarzędz Wyróżnienie  

9 
Zespół Szkół nr 1 im. 
Powstańców Wielkopolskich we 
Wronkach  

ul. Leśna 17, 64-510 
Wronki  Wyróżnienie  

10 Zespół Szkół im. Adama 
Mickiewicza w Objezierzu  

Objezierze 3, 64-600 
Oborniki  Wyróżnienie  

11 Zespół Szkół Zawodowych w 
Rawiczu  

ul. Hallera 12, 63-900 
Rawicz  Wyróżnienie  

12 
IV Liceum Ogólnokształcące im. 
Ignacego Jana Paderewskiego w 
Kaliszu  

ul. Widok 96A, 62-800 
Kalisz  Wyróżnienie  

13 
Szkoła Podstawowa nr 2 z 
Oddziałami Integracyjnymi w 
Środzie Wielkopolskiej  

ul. J.H. Dąbrowskiego 50, 
63-000 Środa Wlkp.  Wyróżnienie  

 

 



Konkurs o tytuł Wielkopolski Nauczyciel Roku                                                                                 
zał. nr 2 do uchwały nr 5684/2022 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 października 2022 r.        
L.p. imię i nazwisko  nazwa szkoły  adres szkoły  nagrody i wyróżnienia 

1 Justyna Rudomina  Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
Jana Pawła II w Suchym 
Lesie  

ul. Poziomkowa 11, 62-
002 Suchy Las  

Zwycięzca  

2 Ewa Ratajczyk  Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych - 
Liceum Sztuk Plastycznych 
im. Tadeusza Kulisiewicza w 
Kaliszu  

ul. Rzemieślnicza 6, 62-
800 Kalisz  

Zwycięzca  

3 Anna Kącka  Zespół Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego 
Czerwca '56 

ul. Śniadeckich 54/58, 
60-774 Poznań  

Laureat  

4 Agnieszka Lisiak  IV Liceum Ogólnokształcące 
im. Fryderyka Chopina w 
Ostrowie Wielkopolskim  

ul. Wojska Polskiego 
17, 63-400 Ostrów 
Wlkp.  

Laureat  

5 Izabella Bartol  Szkoła Podstawowa nr 5 w 
Pile  

al. Niepodległości 18, 
64-920 Piła  

Laureat  

6 Iwona Pawłowska  Szkoła Podstawowa im. K. 
Żegockiego w Zespole 
Przedszkolno-Szkolnym w 
Rostarzewie  

ul. Rakoniewicka 23, 
62-068 Rostarzewo 

Wyróżnienie  

7 Jakub Tylman  Publiczna Szkoła im. 
Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Śremie  

ul. Prym. Stefana 
Wyszyńskiego 11, 63-
100 Śrem  

Wyróżnienie  

8 Iwona Tomalak  Zespół Szkolno-Przedszkolny 
we Wtórku 

ul. Szkolna 12, 63-400 
Ostrów Wlkp.  

Wyróżnienie  

9 Małgorzata Kornacka  Szkoła Podstawowa im. 
Wojciecha z Brudzewa w 
Brudzewie  

ul. Powstańców 
Wielkopolskich 35, 62-
720 Brudzew  

Wyróżnienie  

10 Szymon Kropaczewski Zespół Szkół Zawodowych nr 
6 im. Joachima Lelewela  

ul. Działyńskich 4/5, 
61-727 Poznań  

Wyróżnienie  

11 Piotr Nowakowski  Zespół Szkół Budowlano-
Drzewnych w Poznaniu  

ul. Raszyńska 48, 60-
135 Poznań  

Wyróżnienie  

12 Katarzyna Hryciuk  Zespół Szkół Ekonomiczno-
Usługowych w Żychlinie 

ul. Parkowa 2, 62-571 
Stare Miasto  

Wyróżnienie  

13 Milena Jagodzińska  Zespół Szkół w Czaczu  64-030 Śmigiel, ul. 
Parkowa 2, Czacz  

Wyróżnienie  

     
 


